关于湖州市推荐“全国、浙江省少先队优秀集体和个人”

候选人进行公示的公告

根据团浙联〔2015〕46号文件要求，湖州市少工委及时商议并下发了《关于推荐全国、省级少先队各项先进和评选2013至2014学年度湖州市少先队先进集体、先进个人的通知》（湖少联〔2015〕9号），并成立了以团、教、少领导组成的市级评审小组。

9月25日，各县区按照文件要求，如期填报了《“全国及浙江省优秀集体和个人”候选人汇总预报表》。经市评审小组审核同意，共推荐全国全国优秀少先队员2名，全国优秀少先队辅导员2名，全国优秀少先队集体：大队、中队各1个。共推荐浙江省优秀少先队大队8个，浙江省优秀少先队中队8个，浙江省优秀少先队员7名（其中女队员4名，男队员3名，1名为外来务工子弟），浙江省优秀少先队辅导员15名（其中总辅导员和大队辅导员11名，中队辅导员3名，志愿辅导员1名），浙江省少先队先进工作者13名（其中中小学校级领导6名）。

现将推荐名单（详见附件）进行公示。公示时间为2015年9月21日至23日。欢迎大家以来电、来访形式反映情况，发表意见和看法。

公示电话：0572-2398067

接待科室：共青团湖州市委工农学少部（湖州市行政中心一号楼311室）

附件：

1.湖州市推报“全国少先队优秀集体和个人”候选人汇总表

2.湖州市推报“浙江省少先队先进集体和个人”候选人汇总表

湖州市少工委办公室

2015年9月20日

附件1：

湖州市推报“全国少先队优秀集体和个人”候选人汇总表

	全国优秀少先队员（2个）

	序号
	姓  名
	性别
	学校名称
	所在中队
	担任少先队职务
	主要荣誉
	申报种类

	1
	徐煜岑
	男
	浙江省湖州市德清县实验学校
	405中队
	中队长
	全国孝心好少年、“最美浙江人·美德少年”
	全国

	2
	黄烁今
	女
	浙江省湖州市长兴县实验小学
	602中队
	大队长
	浙江省优秀少先队员、市南太湖美德少年
	全国

	全国优秀少先队辅导员（2个）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	辅导员类别
	任职辅导员年限
	主要荣誉
	申报种类

	1
	俞  峰
	女
	浙江省湖州市湖师附小教育集团
	校总辅导员
	11
	浙江省优秀少先队辅导员
	全国

	2
	裴  峰
	男
	浙江省湖州市安吉县孝丰小学教育集团
	校总辅导员
	8
	浙江省优秀少先队辅导员
	全国

	全国优秀少先队集体（大\中队）（各1个）

	序号
	大队名称
	学校名称
	辅导员姓名
	主要荣誉
	申报种类

	1
	少先队浙江省湖州市南浔区练市小学大队
	湖州市练市小学
	仰学琴
	省红旗大队、市红领巾示范学校
	全国

	2
	少先队浙江省湖州市德清县雷甸镇中心小学西点分校501中队
	浙江省湖州市德清县雷甸镇中心小学西点分校
	费葵红
	浙江省优秀少先队中队
	全国

附件2：

湖州市推报“浙江省少先队先进集体和个人”候选人汇总表

	浙江省优秀少先队集体（大队）（8个）

	序号
	大队名称
	学校名称
	辅导员姓名
	主要荣誉
	申报种类

	1
	少先队湖州市德清县洛舍中心学校大队
	湖州市德清县洛舍中心学校
	王  芳
	全国第三届“倾听地球的心声”环保创意大赛优秀集体奖
	省级

	2
	少先队湖州市长兴县实验小学大队
	湖州市长兴县实验小学
	徐建忠
	市红旗大队、全国三八红旗集体
	省级

	3
	少先队湖州市长兴县龙山中学大队
	湖州市长兴县龙山中学
	范  敏
	市共青团示范学校、县优秀团组织
	省级

	4
	少先队湖州市安吉县阳光学校大队
	湖州市安吉县阳光学校
	陈宝宝
	湖州市优秀少先队大队
	省级

	5
	少先队湖州市安吉县报福小学大队
	湖州市安吉县报福小学
	蒋  颖
	湖州市优秀少先队大队
	省级

	6
	少先队湖州市吴兴区新风实验小学教育集团大队
	湖州市新风小学教育集团
	王  露

胡燕尔
	全国青少年文化礼仪基地
	省级

	7
	少先队湖州市吴兴区塘甸小学大队
	湖州市吴兴区塘甸小学
	宋  维
	浙江省少先队主题教育活动优秀组织奖
	省级

	8
	少先队湖州市南浔实验小学大队
	湖州市南浔实验小学
	邱菊娟
	湖州市少先队优秀大队
	省级

	浙江省优秀少先队集体（中队）（8个）

	序号
	大队名称
	学校名称
	辅导员姓名
	主要荣誉
	申报种类

	1
	少先队湖州市德清县士林中心小学601中队
	湖州市德清县士林中心小学
	杨秀凤
	湖州市优秀少先队中队
	省级

	2
	少先队湖州市德清县三桥中心小学602中队
	湖州市德清县三桥中心小学
	屠艳红
	湖州市优秀少先队中队
	省级

	3
	少先队湖州市长兴县实验二小604中队
	湖州市长兴县实验二小
	施拥军
	湖州市优秀班集体
	省级

	4
	少先队湖州市安吉县溪龙小学601中队
	湖州市安吉县溪龙小学
	何  丽
	湖州市“李四光”中队
	省级

	5
	少先队湖州市吴兴区织里实验小学教育集团605中队
	湖州市织里实验小学教育集团
	嵇芬华
	湖州市先进班集体
	省级

	6
	少先队湖州市南浔区长超小学502中队
	湖州市南浔区长超小学
	顾正美
	市争章课一等奖
	省级

	7
	少先队湖州市南浔区洪塘小学601中队
	湖州市练市镇洪塘小学
	徐  红
	区魅力班集体、市先进班集体
	省级

	8
	少先队湖州市第五中学教育集团余家漾校区802中队
	湖州市第五中学教育集团
	罗正兰
	市少先队优秀中队
	省级

	浙江省优秀少先队员（7个）

	序号
	姓  名
	性别
	学校名称
	所在中队
	担任少先队职务
	主要荣誉
	申报种类

	1
	张  雯
	女
	湖州市德清县清溪小学
	603中队
	小队长
	湖州市美德少年
	省级

	2
	夏  敏
	女
	湖州市长兴县古城中学
	816中队
	大队委员
	省美德少年、市南太湖美德少年
	省级

	3
	王配宇
	男
	湖州市长兴县实验二小
	604中队
	中队委员
	市羽毛球比赛男子甲组团体第二
	省级

(外来务工子弟）

	4
	陈欣然
	女
	湖州市安吉天略外国语学校
	701中队
	中队长
	湖州市优秀少先队员
	省级

	5
	陈信诺
	男
	湖州市龙泉小学
	604中队
	中队长
	湖州市美德少年
	省级

	6
	沈乐天
	男
	南浔区菱湖一中
	804中队
	大队委员
	市十佳少先队员、市争章大赛一等奖
	省级

	7
	王誉宁
	女
	湖州新世纪外国语学校
	401中队
	中队长
	湖州市美德少年
	省级

	浙江省优秀少先队辅导员（15个）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	辅导员类别
	任职辅导员年限
	主要荣誉
	申报种类

	1
	陈丹霞
	女
	湖州市德清县英溪小学
	大队辅导员
	10
	湖州市优秀少先队辅导员
	省级

	2
	陈  静
	女
	湖州市德清县钟管镇中心学校
	大队辅导员
	8
	湖州市优秀少先队辅导员
	省级

	3
	徐建忠
	男
	湖州市长兴县实验小学
	大队辅导员
	5
	省说课一等奖、市技能大赛一等奖
	省级

	4
	王亚芬
	女
	湖州市长兴县李家巷小学
	大队辅导员
	6
	市十佳辅导员、市技能大赛一等奖
	省级

	5
	朱  萍
	女
	湖州市长兴县司法局法律服务综合科副科长
	志愿辅导员
	5
	市司法行政系统“双十佳”工作者、市十佳辅导员
	省级

	6
	黄  丽
	女
	湖州市安吉县上墅小学
	大队辅导员
	6
	湖州市优秀少先队辅导员
	省级

	7
	陈秀华
	女
	湖州市安吉县晓墅小学
	大队辅导员
	16
	湖州市十佳少先队辅导员
	省级

	8
	黄秀珍
	女
	湖州市安吉县新民学校
	中队辅导员
	5
	湖州市优秀少先队辅导员
	省级

	9
	许  敏
	女
	湖州市月河小学教育集团
	区副总辅导员

校大队辅导员
	15
	浙江省优秀少先队辅导员
	省级

	10
	叶  聪
	女
	湖州市仁皇山小学
	区副总辅导员

校大队辅导员
	12
	全国“民族精神代代传”优秀辅导员
	省级

	11
	周  健
	男
	湖州市爱山小学教育集团
	中队辅导员
	9
	市德育导师，区班主任能力大赛一等奖
	省级

	12
	沈丽芳
	女
	湖州市南浔区菱湖实验小学
	区副总辅导员
	11
	市优秀辅导员，市“节约资源”先进辅导员
	省级

	13
	鲍  政
	男
	湖州市南浔区含山小学
	 大队辅导员
	10
	省少先队辅导员争章技能大赛一等奖
	省级

	14
	陈  霞
	女
	湖州市南浔锦绣实验学校
	中队辅导员
	11
	市级十佳辅导员
	省级

	15
	杨  英
	女
	湖州市教育康复学校
	大队辅导员
	10
	市优秀共青团干部，市优秀大队辅导员

	省级

	浙江省少先队先进工作者（13个）

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职  务
	主要荣誉
	申报种类

	1
	吴叶锋
	男
	湖州市德清县雷甸镇中心小学
	校长兼党支部书记
	全国绿色学校优秀教师、全国科技之星优秀辅导员、湖州市优秀少先队辅导员

	省级

	2
	杨文荣
	男
	湖州市德清县教育局
	组织人事科科长、县少工委委员
	市级少先队先进工作者
	省级

	3
	徐德伟
	男
	湖州市长兴县龙山中学
	校长
	市德育先进工作者、县名校长
	省级

	4
	王晓冬
	男
	湖州市长兴县第七小学
	副校长
	省十佳少先队辅导员
	省级

	5
	周光辉
	男
	湖州市安吉县教育局良朋学区
	学区副校长、学区总辅导员
	湖州市少先队先进工作者
	省级

	6
	张  达
	男
	湖州市安吉县实验小学
	校长
	湖州市“红烛” 奖
	省级

	7
	陈昌来
	男
	湖州市吴兴教育局
	副局长、区少工委主任
	省课改先进个人
	省级

	8
	沈国明
	男
	湖州市爱山小学教育集团
	校长
	湖州市名校长
	省级

	9
	罗祖盘
	男
	湖州市南浔团区委
	副书记、区少工委主任
	省青企协先进个人
	省级

	10
	吴连根
	男
	湖师院南浔附小
	副校长
	市教坛新秀
	省级

	11
	张跃飞
	男
	湖州师院教师教育学院委
	党委副书记、市少工副主任
	优秀党务工作者
	省级

	12
	李晓伟
	男
	湖州市文明办
	副主任、市少工副主任
	省优秀农村工作指导员
	省级